关于举办“悦享黄山 徽动消费”黄山市
11·11汽车生活节暨脱贫地区农产品

促消费活动的通知
黄商运〔2023〕11号

各区县商务主管部门、乡村振兴局：

为了进一步发掘消费潜力，推动汽车、家电等大宗实物

商品消费，助力脱贫地区农产品销售，引导老字号传承保护

和创新发展，提振市场主体信心，经研究，拟举办“悦享黄

山 徽动消费”黄山市 11·11汽车生活节暨脱贫地区农产品

促消费活动。具体如下：

一、活动名称

“悦享黄山 徽动消费”黄山市 11·11汽车生活节暨脱

贫地区农产品促消费活动

二、活动主题

“悦享黄山 徽动消费”和助力巩固脱贫

三、活动时间和地点

活动时间：2023 年 11月 10 日（周五）-11月 12日（周

六）

活动地点：黄山市屯溪世纪广场

四、组织机构

活动指导单位：黄山市商务局、黄山市乡村振兴局

活动主办单位：黄山市广播电视台交通旅游广播

活动承办单位：屯溪区商务局、黄山之江交通旅游广播

有限责任公司

五、活动内容

本次活动包含线上线下两部分内容，线下活动包括主要

汽车展等落地活动及场地内的各类分项小活动，线上部分主

要是通过“主播探店”云直播实时直播活动现场详情。

除各品牌汽车及周边产品展销之外，本次活动还准备融

入家装家电、金融、民生、乡村振兴、老字号等多方面元素，

进一步丰富活动内容，增添活动趣味，设置多项互动环节，

通过主持人现场带动更多市民参与，让市民在娱乐中深入了

解车市、民生工程、乡村振兴等信息及优惠政策，为市民呈

现一场消费体验盛宴，进一步刺激消费欲望，释放消费潜力。

（一）开幕式

1、时间：10日（周五）9:30—10:00

2、地点：黄山市屯溪世纪广场

3、规模：100人

4、参会人员: 市商务局、市乡村振兴局、市广电台、屯

溪区商务局领导，参展汽车、家电、老字号、农产品等企业，

市民等。

（二）消费促进活动

1、时间：10日（周五）-12 日（周日）白天时段

2、地点：黄山市屯溪世纪广场

3、参展企业：车企、老字号、农产品等企业在指定展

位内，按规定展位进行展销。

（三）“大笑嗨一下”喜剧展演（暂定）

1、时间：10日（周五）-12 日（周日）

2、地点：黄山市屯溪世纪广场

3、活动内容：大笑嗨剧场喜剧小品

（四）“出来动一下”城市休闲运动会（暂定）

1、时间：10日（周五）-12 日（周日）不定时开展

2、地点：黄山市屯溪世纪广场

3、活动内容：由各类小游戏组成的城市休闲运动会

（五）“好物购一下”休闲市集（暂定）

1、时间：10日（周五）-12 日（周日）不定时开展

2、地点：黄山市屯溪世纪广场

3、活动内容：后备箱市集、徽州老字号市集、美食市

集、农产品集等。

（六）潮童秀场（暂定）

1、时间：10日（周五）-12 日（周日）

2、地点：黄山市屯溪世纪广场

3、活动内容：展示潮童风采，同时有针对性吸引年轻

消费群体到达活动现场。

（七）“主播探店”联展云直播

1、时间：10 日（周五）-12 日（周日）上午场和下午场

每场直播时段半小时

2、活动内容：由黄山交广团队负责搭建直播平台，主

播出镜实地探访参展企业，通过摄像机镜头面向网络端用户

介绍参展企业和优惠政策。

（八）主舞台推介环节

1、时间：10日（周五）-12 日（周日）上午场和下午场，

参展车企均有一次机会登台。

2、活动内容：推介环节主持人由黄山交广提供，每家

参展车可企利用主舞台推介各家产品。

六、活动参展方式

1、常规展位（汽车、家电类企业）和小型展位（家装

家电、金融等）由承办单位按市场化手段招商；老字号展位

由市商务局与承办单位协商招展；脱贫地区农产品展由市乡

村振兴局负责组织企业参加，展位免费。

2、脱贫地区农产品促消费展区共约 40个展位。市乡村

振兴局将指导各区县乡村振兴局动员和组织各地定点帮扶

村、优秀帮扶企业和农业产业化龙头企业的农副产品参与展

销，各区县商务主管部门做好配合工作。每个展位提供 1 台

网红集市花车（木质摊位促销展示架，尺寸：长 1400mm*

宽 600mm，台面距地面高度为 700mm），需自带休息椅子。

各地推荐脱贫地区农产品参展名单于 11 月 3 日前上报市乡

村振兴局，联系人：汪雷 2355089/13965525609。

3、各展位参展企业要服从展会现场管理，展示销售的

产品需符合国家相关质量要求。活动现场总联络员，联系人：

马玉峰，电话：18855915406。老字号参展联系人，胡声波，

电话：19905598912。

附件：各区县脱贫地区农产品参展名额分配表

（此页无正文）

黄山市商务局 黄山市乡村振兴局 黄山交通旅游广播

2023年 10月 25日

附件

各区县脱贫地区农产品参展名额分配表

序号 区县 展位数（个）

1 屯溪区 8

2 黄山区 5

3 徽州区 5

4 歙 县 7

5 休宁县 5

6 黟 县 5

7 祁门县 5

合 计 40

备注：以上名额分配如有调整，可与市乡村振兴局协商。